
Uchwała nr 3/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

  z dnia  30 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 111 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w wyniku wyboru powołuje na członków  

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej, na okres kadencji 2020-2024, następujące osoby: 

 

1) Kozieł Dorota, 

2) dr Kwiatkowska Magdalena, 

3) dr Laurman-Jarząbek Edyta, 

4) dr hab. Majchrzyk-Mikuła Joanna, prof. UJK, 

5) dr Miernik Rafał, 

6) dr inż. Musiałek Ireneusz, 

7) mgr Nowak Bartłomiej, 

8) dr Pawłowski Rafał, 

9) dr Przygoda Anna, 

10) dr hab. Starz Roman, prof UJK, 

11) mgr Wołowiec Roman. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


